СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
   «05»  апреля  2021 г.                                                                                                №   116

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав сельского поселения Алябьевский

       В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  сельского поселения Алябьевский,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
      1.Внести  в Устав сельского поселения Алябьевский  изменения, изложив пункт 37 части 1 статьи 3 Устава в следующей редакции:
«37. участие в соответствии с федеральным законом в выполнении комплексных кадастровых работ.».
        2.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по  Ханты-Мансийскому  автономному округу-Югре  для  государственной регистрации.
        3.  Опубликовать настоящее  решение в периодическом издании органов местного самоуправления   в бюллетене «Алябьевский вестник» в течение 10 дней  со дня его поступления  из  Управления  Министерства  юстиции  Российской Федерации по  Ханты-Мансийскому  автономному округу-Югре.
        4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования, но не ранее 22.03.2021 г.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                        Ю.А. Кочурова